Администрация Сергачского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2025г. № ______

Об утверждении Перечня мероприятий,
осуществляемых на территории Сергачского муниципального округа

Нижегородской области в рамках проекта инициативного бюджетирования
«Вам решать!» в 2026 году

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от
22 декабря 2017 № 945 «О реализации на территории Нижегородской области
проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!»:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий, осуществляемых на
территории Сергачского муниципального округа Нижегородской области в рамках
проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» в 2026 году;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местного самоуправления округа А.Е. Дмитриев

Е.М. Мыхова
5-26-81
М.А. Мартынова
5-17-87
А.С. Григорьева
5-15-85

Утверждено
постановлением администрации

Сергачского муниципального округа
Нижегородской области

от ______________ № ____

Перечень мероприятий,
осуществляемых на территории Сергачского муниципального округа

Нижегородской области в рамках проекта инициативного бюджетирования
«Вам решать!» в 2026 году.

1. Ремонт автомобильной дороги в д. Вязовка (1 участок) - по ул. Овражная
от д. 92 до подъезда к д. Вязовка от автодороги (3729) подъезда к д. Новая Березовка,
(2 участок) - по ул. Заречная от д.11 до подъезда к д. Вязовка от автодороги (3729)
подъезда к д. Новая Березовка;

2. Ремонт автомобильной дороги в: с.Богородское ул. Борониха от д. №20-
№50, с.Кузьминка подъезд к кладбищу ул.Центральная-ул.Заречная;

3. Ремонт автомобильной дороги в с. Анда ул.Советская-ул.Школьная;
4. Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по

улице Заречная от дома №2 до дома №74 в селе Толба Сергачского
муниципальногоокруга Нижегородской области;

5. Ремонт дороги подъезд к ул.Новая Линия от ул.Центральная, ул.Новая
Линия от д.15 до д.1 в с.Акузово;

6. Благоустройство спортивно-игровой площадки в с. Ачка Сергачского
муниципального округа Нижегородской области;

7. Ремонт автомобильной дороги по ул.Октябрьская (участок № 4, участок
№ 12, участок № 13, участок № 14), ул.М.Горького (участок № 2) в с.Кочко-Пожарки;

8. Устройство площадки для пляжного волейбола по адресу: Нижегородская
область, Сергачский район, город Сергач, Юбилейный п, д. 12а;

9. Ремонт автомобильной дороги ул.Гагарина с.Пожарки;
10. Ремонт участков автомобильных дорог общего пользования

местного значения по улицам Терешковой, Песочной, Котовского г.Сергача
Нижегородской области;

11. Асфальтирование дорожного полотна с.Пица, ул.Верхняя, участок
№2.